様式第１号（第２条関係）

居住証明書

能登町長         様

                               令和  年  月  日

                          氏名              印

令和  年  月  日において、生活の本拠として下記のとおり居住していたことを証明いた

します。

記

１ 実際に居住していた場所及び世帯

２ 居住期間      年  月～

３ 住民票住所

住   所

（ふりがな）

世帯主氏名

（                     ）

世帯構成

（ふ り が な）

氏     名
続柄 生年月日 性 別

（            ）

世帯主

（            ）

（            ）

（            ）

住  所